
Câmara Municipal

Campinas do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://camara.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/8/

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 20:54:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2026

N° do Processo/Ano: 2/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2026 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
contratação de empresa de site oficial
Resumo:
contratação de empresa de site oficial

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2026 00:00:00 Edital Baixar

24/02/2026 00:00:00 TR Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://camara.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/8/pcontratacao-de-empresa-de-site-oficialp/
https://camara.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1157e4f151ac5323e64006d91a18ce5.pdf
https://camara.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfef0edb9e18f78668bc1c9de627258f.pdf


Câmara Municipal

Campinas do Sul
Rio Grande do Sul

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2026 King Page 24/02/2026 24/02/2027 R$ 0,00 Visualizar

https://camara.kingpage.com.br/contrato/detalhe/5

